



Nasz znak: 755/1/2017

Poddębice, 2017-12-11

Odpowiedź na zapytanie dotyczące zamówienia:

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji do obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp. z o.o. na terenie gminy Poddębice”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące zamówienia na: Kompleksową dostawę energii elektrycznej, obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji do obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp. z o.o. na terenie gminy Poddębice informuje:

Pytanie 1 Załącznik nr 6 do SIWZ („Projekt umowy”)

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego zawarte w Projekcie umowy (zał. Nr 5 do SIWZ)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy na wzorze stosowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym zapisy zawarte w Załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2 – Załącznik nr 6 do SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi

umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną pod warunkiem, że osoby podpisujące umowę będą widniały w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pytanie 4 - § 4 ust. 7 Załącznika nr 5 do SIWZ („Projekt umowy”)

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie dni od daty wystawienia.

Odpowiedź


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności faktury w terminie dni od daty jej wystawienia.

Pytanie 5 - SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej, ze szczególnym uwzględnieniem Formularzy (ofertowego i cenowego) i Oświadczeń, które należy dołączyć do składanej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej mpwik-poddebice.pl w zakładce przetargi wersje edytowalne dokumentów przetargowych tj. formularza ofertowego i cenowego oraz oświadczeń.

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Szymański